

ÅRSREDOVISNING

för Arnön Skog AB

Org.nr. 559362-8703

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Agneta Färlin, Styrelseledamot
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva skogsbruk och förvaltning av skogsfastigheter.

Arnön Skog AB är dotterbolag till Arnön Utveckling AB, org.nr 556747-4548 med säte i Alvesta.

Företaget har sitt säte i Alvesta.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	932 090	0	989 196
Resultat efter finansiella poster	184 283	-820 856	94 378
Soliditet (%)	3,46	0,62	0,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom det har avverkats under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	73 362	274	98 636
Balanseras i ny räkning		274	-274	0
Årets resultat			464 283	464 283
Belopp vid årets utgång	25 000	73 636	464 283	562 919

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	73 635
Årets resultat	464 283
	<u>537 918</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	537 918
	<u>537 918</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Arnön Skog AB

Org.nr. 559362-8703

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	932 090	0
Övriga rörelseintäkter	<u>1 790</u>	<u>3 971</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	933 880	3 971
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-280 524	-45 301
Övriga externa kostnader	-397 614	-563 492
Personalkostnader	-13 251	-3 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-22 465</u>	<u>-21 046</u>
Summa rörelsekostnader	-713 854	-633 013
Rörelseresultat	220 026	-629 042
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 428	1 771
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-38 171</u>	<u>-193 585</u>
Summa finansiella poster	-35 743	-191 814
Resultat efter finansiella poster	184 283	-820 856
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	<u>280 000</u>	<u>821 130</u>
Summa bokslutsdispositioner	280 000	821 130
Resultat före skatt	464 283	274
Årets resultat	<u>464 283</u>	<u>274</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	15 250 529	15 264 284
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	38 250
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 325	35 785
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>15 315 854</u>	<u>15 338 319</u>
Summa anläggningstillgångar		15 315 854	15 338 319
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		577 739	0
Övriga fordringar		165 070	171 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 848	4 495
Summa kortfristiga fordringar		<u>747 657</u>	<u>175 886</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		177 142	288 051
Summa kassa och bank		<u>177 142</u>	<u>288 051</u>
Summa omsättningstillgångar		924 799	463 937
SUMMA TILLGÅNGAR		16 240 653	15 802 256

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	73 635	73 362
Årets resultat	464 283	274
Summa fritt eget kapital	537 918	73 636
Summa eget kapital	562 918	98 636
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 000 000
Leverantörsskulder	0	9 431
Skulder till koncernföretag	15 432 980	14 377 879
Skatteskulder	5 454	23 743
Övriga skulder	135 260	180 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	104 041	112 500
Summa kortfristiga skulder	15 677 735	15 703 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 240 653	15 802 256

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25-50
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 276 620	15 200 000
	Inköp	0	76 620
	Utgående anskaffningsvärden	15 276 620	15 276 620
	Ingående avskrivningar	-12 336	0
	Årets avskrivningar	-13 755	-12 336
	Utgående avskrivningar	-26 091	-12 336
	Redovisat värde	15 250 529	15 264 284

NOTER

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
	Omklassificeringar	<u>-45 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	45 000
	Ingående avskrivningar	-6 750	-2 250
	Omklassificeringar	6 750	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-4 500</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-6 750</u>
	Redovisat värde	0	38 250

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 100	42 100
	Omklassificeringar	<u>45 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	87 100	42 100
	Ingående avskrivningar	-6 315	-2 105
	Omklassificeringar	-6 750	0
	Årets avskrivningar	<u>-8 710</u>	<u>-4 210</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-21 775</u>	<u>-6 315</u>
	Redovisat värde	65 325	35 785

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	3 500 000	3 500 000

NOTER

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Grimslöv

Agneta Färlin
Agneta Färlin
2025-03-27